08/02/2024, 13:04 Re: OFICIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ

about:blank 1/1

6 de fevereiro de 2024 às 10:00

Re: OFICIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ
"Gabinete SEDAM" <gab@sedam.ro.gov.br>
Para: departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br

Acusamos o recebimento e informamos que a documentação foi acostada ao
processo SEI 0028.002454/2024-92 para conhecimento e providências.

Respeitosamente,

Joyce Salomao Fagundes
Assessora de Gabinete

Respeitosamente,

Av. Farquar, nº 2886, Bairro Pedrinhas
Edifício Rio Cautário, 2º Andar - CEP 76.801-361
Palácio Rio Madeira - Porto Velho - RO
Telefones: (69) 3212-9605

Esta mensagem, incluindo seus eventuais anexos, tem caráter confidencial e seu conteúdo
é restrito ao(s) seu(s) destinatário(s). Caso você tenha recebido esta mensagem por
engano, queira, por favor, retorná-la ao remetente e apagá-la de seus arquivos. Qualquer
uso, replicação ou disseminação desta mensagem ou parte dela é proibida.

This message, including any attachments, is confidential and may contain information
that is privileged or exempt from disclosure. It is intended only for the person to whom
it is addressed unless expressly authorized otherwise by the sender. If you are not an
authorized recipient, please notify the sender immediately and permanently destroy all
copies of this message and attachments.

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - https://www.sedam.ro.gov.br/

De: departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
Para: "Gabinete Sedam" <gabinete@sedam.ro.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 17:24:01
Assunto: OFICIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ

Boa tarde. De ordem do vereador Jair Alves de Oliveira, segue anexo OFÍCIO Nº
001/GV/JAO/2024.

Favor, acusar recebimento.

Att.:

Adélia N. Lima Moura
Dir. Dpto. Legislativo CMNM

https://www.sedam.ro.gov.br/